
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/202/2021 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 Zmiany w planie wydatków 
 

Rodzaj zadania: 
Poroz. z 
JST 

                 

 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 
budżetowy

ch 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    
10 000,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po 
zmianach 

10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    
10 000,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 
budżetowy

ch 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed 
zmianą 

860 864,63    720 864,63    1 366,82    0,00    1 366,82    
470 000,

00    
0,00    

249 497,8
1    

0,00    0,00    140 000,00    140 000,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 

10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    
10 000,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po 
zmianach 

870 864,63    730 864,63    1 366,82    0,00    1 366,82    
480 000,

00    
0,00    

249 497,8
1    

0,00    0,00    140 000,00    140 000,00    0,00    0,00    0,00    

 

 92109  

Domy i 
ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby 

przed 
zmianą 

400 000,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    
400 000,

00    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 

10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    
10 000,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po 
zmianach 

410 000,00    410 000,00    0,00    0,00    0,00    
410 000,

00    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    



 

  
248

0 

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu 
dla 
samorządo
wej instytucji 
kultury 

przed 
zmianą 

400 000,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    
400 000,

00    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 

10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    
10 000,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po 
zmianach 

410 000,00    410 000,00    0,00    0,00    0,00    
410 000,

00    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

926   
Kultura 
fizyczna 

przed 
zmianą 

130 000,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    
130 000,

00    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 

-10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    
-

10 000,0
0    

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po 
zmianach 

120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    
120 000,

00    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 92695  
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

130 000,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    
130 000,

00    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 

-10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    
-

10 000,0
0    

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po 
zmianach 

120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    
120 000,

00    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  
248

0 

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu 
dla 
samorządo
wej instytucji 
kultury 

przed 
zmianą 

130 000,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    
130 000,

00    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 

-10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    
-

10 000,0
0    

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po 
zmianach 

120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    
120 000,

00    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

15 460 213,
64    

10 949 372,
66    

8 769 911,
51    

5 818 398,72    
2 951 512,

79    
602 503,

08    
850 690,68    

541 267,3
9    

0,00    
185 000,

00    
4 510 840,

98    
4 480 840,

98    
1 392 795,

50    
30 000,0

0    
0,00    

 zmniejszeni
e 

-10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    
-

10 000,0
0    

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 

10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    
10 000,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po 
zmianach 

15 460 213,
64    

10 949 372,
66    

8 769 911,
51    

5 818 398,72    
2 951 512,

79    
602 503,

08    
850 690,68    

541 267,3
9    

0,00    
185 000,

00    
4 510 840,

98    
4 480 840,

98    
1 392 795,

50    
30 000,0

0    
0,00    

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 
budżetowy

ch 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

4 995 787,5
6    

4 995 787,5
6    

1 051 953,
85    

83 872,45    968 081,40    0,00    
3 943 833,

71    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po 
zmianach 

4 995 787,5
6    

4 995 787,5
6    

1 051 953,
85    

83 872,45    968 081,40    0,00    
3 943 833,

71    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 



 PRZEWODNICZĄCY RADY 

  

Iwona Chwiećko 

 


